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REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 891.187,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni a rischio sismico

Domande ammesse

894 ASTOLFI GINO 03/01/1973 Penne Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,781 € 14.726,78 € 876.460,72€ 14.726,78

1031 PERROTTI MONICA 21/03/1982 Penne Costruzione€ 87.159,59 € 14.726,782 € 29.453,56 € 861.733,94€ 14.726,78

237 DI BARNABA MILENA 29/10/1985 Chieti Acquisto€ 162.134,00 € 14.726,783 € 44.180,34 € 847.007,16€ 14.726,78

131 ROTONDI ANTONIO 08/11/1963 L'Aquila Acquisto€ 220.000,00 € 14.726,784 € 58.907,12 € 832.280,38€ 14.726,78

1282 BUZZELLI SANDRO 03/07/1957 Castel di Sangro Acquisto€ 114.554,88 € 14.726,785 € 73.633,90 € 817.553,60€ 14.726,78

1212 TRAVAGLINI CARLO 04/05/1974 Casoli Costruzione€ 165.635,33 € 14.726,786 € 88.360,68 € 802.826,82€ 14.726,78

21 POTERE CINZIA 20/05/1978 Chieti Acquisto€ 114.800,00 € 14.726,787 € 103.087,46 € 788.100,04€ 14.726,78

786 VISINI FRANCESCO 03/02/1977 Chieti Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,788 € 117.814,24 € 773.373,26€ 14.726,78

965 DI PAOLANTONIO DIEGO 01/05/1972 Teramo Acquisto€ 50.000,00 € 9.505,019 € 127.319,25 € 763.868,25€ 9.505,01

877 TESTA FRANCESCO 16/02/1977 Pratola Peligna Acquisto€ 81.000,00 € 14.726,7810 € 142.046,03 € 749.141,47€ 14.726,78

286 POLANCO EMIRO RAMON 29/10/1977 Montorio al Vomano Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,7811 € 156.772,81 € 734.414,69€ 14.726,78

386 D'URBANO ANNAMARIA 13/12/1939 Chieti Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,7812 € 171.499,59 € 719.687,91€ 14.726,78

961 DI TONNO GIORGIO 18/01/1942 Loreto Aprutino Acquisto€ 214.000,00 € 14.726,7813 € 186.226,37 € 704.961,13€ 14.726,78

463 DI PIETRO RINA 18/12/1971 Montorio al Vomano Acquisto€ 152.500,00 € 14.726,7814 € 200.953,15 € 690.234,35€ 14.726,78

595 SCHIAZZA FIORELLO 16/07/1961 Chieti Acquisto€ 92.000,00 € 14.726,7815 € 215.679,93 € 675.507,57€ 14.726,78

436 PAGANO ROSA 01/10/1966 Loreto Aprutino Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,7816 € 230.406,71 € 660.780,79€ 14.726,78
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825 ALFIERI CLEMENTINA 02/04/1986 L'Aquila Acquisto€ 156.571,76 € 14.726,7817 € 245.133,49 € 646.054,01€ 14.726,78

559 ZORDAN BENEDETTA 19/02/1992 L'Aquila Acquisto€ 250.000,00 € 14.726,7818 € 259.860,27 € 631.327,23€ 14.726,78

998 DI GREGORIO PIERA 17/07/1972 L'Aquila Acquisto€ 163.186,27 € 14.726,7819 € 274.587,05 € 616.600,45€ 14.726,78

720 CUFARI VALENTINA 26/11/1982 Teramo Acquisto€ 121.500,00 € 14.726,7820 € 289.313,83 € 601.873,67€ 14.726,78

850 ACCIAVATTI MARIAGRAZIA 12/09/1974 Pianella Acquisto€ 92.000,00 € 14.726,7821 € 304.040,61 € 587.146,89€ 14.726,78

797 DI VIRGILIO RONCI GIANLUCA 14/09/1974 Manoppello Acquisto€ 148.500,00 € 14.726,7822 € 318.767,39 € 572.420,11€ 14.726,78

13 BERNABEI VALERIA 18/07/1983 L'Aquila Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,7823 € 333.494,17 € 557.693,33€ 14.726,78

994 DE FEO SERENA 10/12/1985 L'Aquila Acquisto€ 122.000,00 € 14.726,7824 € 348.220,95 € 542.966,55€ 14.726,78

1008 CAPANNOLO LUISA 17/09/1987 L'Aquila Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,7825 € 362.947,73 € 528.239,77€ 14.726,78

1066 COIOCARU LACRAMIOARA 18/02/1974 L'Aquila Acquisto€ 151.521,52 € 14.726,7826 € 377.674,51 € 513.512,99€ 14.726,78

1000 CIVITAREALE ANNALISA 14/10/1974 L'Aquila Acquisto€ 254.420,00 € 14.726,7827 € 392.401,29 € 498.786,21€ 14.726,78

536 DI BLASIO LUANA 23/11/1978 Penne Acquisto€ 190.000,00 € 14.726,7828 € 407.128,07 € 484.059,43€ 14.726,78

861 PISEGNA ERMINIO 02/09/1981 Trasacco Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,7829 € 421.854,85 € 469.332,65€ 14.726,78

212 LEODORI ANDREA 14/07/1975 Teramo Acquisto€ 148.000,00 € 14.726,7830 € 436.581,63 € 454.605,87€ 14.726,78

1038 CONTI MARILENA 06/07/1969 Teramo Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,7831 € 451.308,41 € 439.879,09€ 14.726,78

1253 ARNONI GIORDANO 22/07/1984 Teramo Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,7832 € 466.035,19 € 425.152,31€ 14.726,78

Pagina 2 di 18 21/12/2012  8.00.00



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 891.187,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni a rischio sismico

Domande ammesse

1034 IURUBESCU CRISTINEL DANUT 18/01/1973 Sant'Egidio alla Vibrata Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,7833 € 480.761,97 € 410.425,53€ 14.726,78

276 FERRANTE IVAN 20/07/1986 Manoppello Acquisto€ 143.520,00 € 14.726,7834 € 495.488,75 € 395.698,75€ 14.726,78

996 DI MARTINO ILENIA 01/05/1976 L'Aquila Acquisto€ 174.215,00 € 14.726,7835 € 510.215,53 € 380.971,97€ 14.726,78

1129 LUCIANI ALESSIO 06/01/1961 Sant'Egidio alla Vibrata Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7836 € 524.942,31 € 366.245,19€ 14.726,78

1012 BONDANESE SONIA 23/07/1960 L'Aquila Acquisto€ 190.147,05 € 14.726,7837 € 539.669,09 € 351.518,41€ 14.726,78

1014 DI DIODATO DONATELLA 20/10/1987 Manoppello Acquisto€ 121.992,00 € 14.726,7838 € 554.395,87 € 336.791,63€ 14.726,78

550 BUCCELLA ANTONIO 25/05/1982 Loreto Aprutino Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7839 € 569.122,65 € 322.064,85€ 14.726,78

314 LONGO MATTEO 01/03/1981 Pianella Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,7840 € 583.849,43 € 307.338,07€ 14.726,78

164 CASILIO CLAUDIO 23/02/1979 L'Aquila Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,7841 € 598.576,21 € 292.611,29€ 14.726,78

705 RECANATI MATTIA 29/05/1988 Loreto Aprutino Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7842 € 613.302,99 € 277.884,51€ 14.726,78

421 SERGIACOMO LAURA 26/07/1975 Pianella Acquisto€ 112.600,00 € 14.726,7843 € 628.029,77 € 263.157,73€ 14.726,78

832 RAPPOSELLI DEBORAHT 18/05/1973 Pianella Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,7844 € 642.756,55 € 248.430,95€ 14.726,78

1237 VALENTINI GRAZIANO 17/12/1974 Loreto Aprutino Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7845 € 657.483,33 € 233.704,17€ 14.726,78

807 MANCINI MARIA VINCENZA 08/09/1977 L'Aquila Acquisto€ 174.000,00 € 14.726,7846 € 672.210,11 € 218.977,39€ 14.726,78

999 DI VITANTONIO MIRIA 11/06/1972 Teramo Acquisto€ 212.210,57 € 14.726,7847 € 686.936,89 € 204.250,61€ 14.726,78

439 D'AMICO ELIO 17/03/1963 Loreto Aprutino Acquisto€ 215.000,00 € 14.726,7848 € 701.663,67 € 189.523,83€ 14.726,78
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852 LOIOTINE GENNARO 16/02/1965 Guardiagrele Acquisto€ 55.000,00 € 10.455,5149 € 712.119,17 € 179.068,33€ 10.455,51

361 VERZILLI AMBRA 28/06/1979 Teramo Acquisto€ 190.000,00 € 14.726,7850 € 726.845,95 € 164.341,55€ 14.726,78

1217 FAGNANO GIANFRANCO 28/04/1949 Chieti Costruzione€ 208.210,49 € 14.726,7851 € 741.572,73 € 149.614,77€ 14.726,78

39 PASQUALONE MANUELA 24/07/1984 Loreto Aprutino Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7852 € 756.299,51 € 134.887,99€ 14.726,78

210 DI GREGORIO STEFANO 22/09/1972 L'Aquila Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,7853 € 771.026,29 € 120.161,21€ 14.726,78

911 AMICOSANTE ANNA 18/06/1974 Sulmona Acquisto€ 27.500,00 € 5.227,7554 € 776.254,05 € 114.933,45€ 5.227,75

235 DI GIANDOMENICO PATRIZIO 15/02/1977 Pianella Acquisto€ 165.360,00 € 14.726,7855 € 790.980,83 € 100.206,67€ 14.726,78

33 MANELLA VINCENZO 06/06/1970 Pianella Acquisto€ 111.500,00 € 14.726,7856 € 805.707,61 € 85.479,89€ 14.726,78

30 AGNITTI GIOVANNI 05/05/1976 Sulmona Acquisto€ 153.500,00 € 14.726,7857 € 820.434,39 € 70.753,11€ 14.726,78

734 DAMIANI GIULIO 10/01/1979 Popoli Acquisto€ 96.000,00 € 14.726,7858 € 835.161,17 € 56.026,33€ 14.726,78

980 SETTE ALESSANDRO 17/01/1984 L'Aquila Acquisto€ 159.509,80 € 14.726,7859 € 849.887,95 € 41.299,55€ 14.726,78

1102 NORI DINO 14/06/1963 Montorio al Vomano Costruzione€ 152.666,06 € 14.726,7860 € 864.614,73 € 26.572,77€ 14.726,78

161 GIULIANI CHIARA 12/03/1984 L'Aquila Acquisto€ 221.794,12 € 14.726,7861 € 879.341,51 € 11.845,99€ 14.726,78

93 VERZILLI MIRKO 26/06/1984 Teramo Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,7862 € 894.068,29 € 0,00€ 11.845,99

261 CAMPANELLA GIUSEPPE 23/12/1977 Sulmona Acquisto€ 169.327,00 € 14.726,7863 € 908.795,07 € 0,00€ 0,00

465 D'ANGELO NICOLA 26/10/1984 Penne Acquisto€ 39.500,00 € 7.508,9664 € 916.304,02 € 0,00€ 0,00

Pagina 4 di 18 21/12/2012  8.00.00



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 891.187,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni a rischio sismico

Domande ammesse

322 CURCI VELIA 20/10/1979 Chieti Acquisto€ 255.000,00 € 14.726,7865 € 931.030,80 € 0,00€ 0,00

36 DI EGIDIO GRAZIA 07/01/1980 Teramo Acquisto€ 220.000,00 € 14.726,7866 € 945.757,58 € 0,00€ 0,00

1175 CAPITELLI BRUNO 21/12/1971 Chieti Ristrutturazione€ 118.440,99 € 14.726,7867 € 960.484,36 € 0,00€ 0,00

992 CIANCARELLA GABRIELE 19/07/1979 L'Aquila Acquisto€ 215.000,00 € 14.726,7868 € 975.211,14 € 0,00€ 0,00

981 GRASSO PASQUALE 11/09/1975 Montorio al Vomano Acquisto€ 148.323,00 € 14.726,7869 € 989.937,92 € 0,00€ 0,00

109 DI FAZIO LAURA 11/07/1988 Loreto Aprutino Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,7870 € 1.004.664,70 € 0,00€ 0,00

267 DEL ROMANO ANGELO 28/12/1980 Guardiagrele Acquisto€ 133.000,00 € 14.726,7871 € 1.019.391,48 € 0,00€ 0,00

1049 COLELLA MASSIMILIANO 17/11/1977 Popoli Acquisto€ 151.556,00 € 14.726,7872 € 1.034.118,26 € 0,00€ 0,00

695 DE BERNARDO VITTORIO 09/06/1970 Chieti Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,7873 € 1.048.845,04 € 0,00€ 0,00

108 ANTONUCCI ANNA PIA 05/11/1934 L'Aquila Acquisto€ 122.000,00 € 14.726,7874 € 1.063.571,82 € 0,00€ 0,00

256 DI GIANNANTONIO MICHELE 10/11/1972 Pratola Peligna Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,7875 € 1.078.298,60 € 0,00€ 0,00

363 ASCANI MARIANO 03/08/1973 L'Aquila Acquisto€ 174.000,00 € 14.726,7876 € 1.093.025,38 € 0,00€ 0,00

1108 GIANGIULIO MARIO 17/09/1979 Popoli Acquisto€ 149.500,00 € 14.726,7877 € 1.107.752,16 € 0,00€ 0,00

1050 DE LUCA MICHELE 16/06/1973 L'Aquila Costruzione€ 64.957,00 € 12.348,3378 € 1.120.100,50 € 0,00€ 0,00

1250 ALFONZI PIERGIACOMO 02/01/1964 Sant'Egidio alla Vibrata Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7879 € 1.134.827,28 € 0,00€ 0,00

1001 CELLI ADELE 24/12/1972 L'Aquila Acquisto€ 151.319,36 € 14.726,7880 € 1.149.554,06 € 0,00€ 0,00
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1073 SERENO GIUSEPPE 23/05/1982 Penne Acquisto€ 132.500,00 € 14.726,7881 € 1.164.280,84 € 0,00€ 0,00

1290 FERRETTI LAURA 01/06/1971 L'Aquila Acquisto€ 150.200,00 € 14.726,7882 € 1.179.007,62 € 0,00€ 0,00

194 SARTORI CESARE 26/03/1952 L'Aquila Acquisto€ 127.750,00 € 14.726,7883 € 1.193.734,40 € 0,00€ 0,00

1010 MARIANI ROBERTO 01/11/1951 L'Aquila Acquisto€ 232.751,96 € 14.726,7884 € 1.208.461,18 € 0,00€ 0,00

1221 BENNATI ALESSIO 08/02/1977 Celano Costruzione€ 138.000,00 € 14.726,7885 € 1.223.187,96 € 0,00€ 0,00

357 EVANGELISTA ROSANNA 05/10/1952 Loreto Aprutino Acquisto€ 128.000,00 € 14.726,7886 € 1.237.914,74 € 0,00€ 0,00

1007 SEVI CLAUDIO 08/11/1976 L'Aquila Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,7887 € 1.252.641,52 € 0,00€ 0,00

790 CASEDDU MASSIMILIANO 21/07/1976 L'Aquila Acquisto€ 151.521,52 € 14.726,7888 € 1.267.368,30 € 0,00€ 0,00

284 GREGORI ADELINA 22/12/1949 Chieti Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,7889 € 1.282.095,08 € 0,00€ 0,00

434 VOLPE GIOVANNI 06/07/1963 L'Aquila Acquisto€ 223.000,00 € 14.726,7890 € 1.296.821,86 € 0,00€ 0,00

243 LUDOVICI FABIO 31/03/1981 L'Aquila Acquisto€ 135.200,00 € 14.726,7891 € 1.311.548,64 € 0,00€ 0,00

993 CORAZZA PASQUALE 02/08/1965 L'Aquila Acquisto€ 149.035,00 € 14.726,7892 € 1.326.275,42 € 0,00€ 0,00

1166 ORSINI DANTE 09/04/2011 Penne Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,7893 € 1.341.002,20 € 0,00€ 0,00

523 SULLI GAUDENZIO 15/02/1972 L'Aquila Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7894 € 1.355.728,98 € 0,00€ 0,00

495 D'INTINO ROMINA 07/03/1972 Penne Acquisto€ 173.000,00 € 14.726,7895 € 1.370.455,76 € 0,00€ 0,00

171 LA VALLE FABIO DINO 28/08/1982 Chieti Acquisto€ 136.000,00 € 14.726,7896 € 1.385.182,54 € 0,00€ 0,00
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741 DI TONNO STEFANIA 13/09/1979 Loreto Aprutino Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7897 € 1.399.909,32 € 0,00€ 0,00

1157 GIARDINI TIZIANO 13/01/1969 Cepagatti Acquisto€ 60.000,00 € 11.406,0198 € 1.411.315,33 € 0,00€ 0,00

201 GIANNANGELI MARCELLO 22/05/1966 L'Aquila Acquisto€ 86.000,00 € 14.726,7899 € 1.426.042,11 € 0,00€ 0,00

422 COSTANTINI SONIA 23/07/1972 Sulmona Acquisto€ 173.800,00 € 14.726,78100 € 1.440.768,89 € 0,00€ 0,00

819 DI BERADINO  GIUSEPPINA 05/09/1946 Sulmona Acquisto€ 170.277,12 € 14.726,78101 € 1.455.495,67 € 0,00€ 0,00

178 MICHELETTI EDOARDO 19/12/1979 Pianella Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78102 € 1.470.222,45 € 0,00€ 0,00

566 VITACOLONNA ANTONELLA 29/05/1979 Chieti Acquisto€ 128.294,40 € 14.726,78103 € 1.484.949,23 € 0,00€ 0,00

586 BASCELLI SANDRA 29/07/1974 Chieti Acquisto€ 152.000,00 € 14.726,78104 € 1.499.676,01 € 0,00€ 0,00

300 DEL ROMANO ANDREA 30/03/1985 Guardiagrele Acquisto€ 133.000,00 € 14.726,78105 € 1.514.402,79 € 0,00€ 0,00

824 LANCIA FABIOLA 02/09/1964 Avezzano Acquisto€ 84.000,00 € 14.726,78106 € 1.529.129,57 € 0,00€ 0,00

19 MARSIBILIO GABRIELE 25/02/1984 Guardiagrele Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78107 € 1.543.856,35 € 0,00€ 0,00

275 DEL BOVE ORLANDI CLAUDIO 25/03/1985 L'Aquila Acquisto€ 174.000,00 € 14.726,78108 € 1.558.583,13 € 0,00€ 0,00

674 PETRELLA FABIANA 19/08/1980 Teramo Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78109 € 1.573.309,91 € 0,00€ 0,00

1063 REYNOLDS MICHAEL JOHN 23/02/1944 Manoppello Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,78110 € 1.588.036,69 € 0,00€ 0,00

29 MONTOPOLI MARIO 01/02/1977 L'Aquila Acquisto€ 220.000,00 € 14.726,78111 € 1.602.763,47 € 0,00€ 0,00

177 ROSETTINI IGOR 18/09/1991 L'Aquila Acquisto€ 197.000,00 € 14.726,78112 € 1.617.490,25 € 0,00€ 0,00
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954 DEL TRECCO ALESSIO 05/05/1980 Loreto Aprutino Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78113 € 1.632.217,03 € 0,00€ 0,00

105 LA VELLA MARIO 03/07/1976 Sulmona Acquisto€ 47.000,00 € 8.934,71114 € 1.641.151,73 € 0,00€ 0,00

1159 ANGELONE ROBERTO 19/05/1969 L'Aquila Acquisto€ 110.400,00 € 14.726,78115 € 1.655.878,51 € 0,00€ 0,00

985 MARINO GIOVANNA 24/04/1971 Chieti Acquisto€ 104.500,00 € 14.726,78116 € 1.670.605,29 € 0,00€ 0,00

544 DI GIULIO LUCA 19/03/1978 Loreto Aprutino Acquisto€ 128.000,00 € 14.726,78117 € 1.685.332,07 € 0,00€ 0,00

149 VENTURA ILARIA 14/11/1983 Popoli Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,78118 € 1.700.058,85 € 0,00€ 0,00

99 DI PASQUALE GRAZIANO 06/12/1972 Loreto Aprutino Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78119 € 1.714.785,63 € 0,00€ 0,00

1122 DI DONATO SILVIA 08/08/1976 Manoppello Costruzione€ 178.362,40 € 14.726,78120 € 1.729.512,41 € 0,00€ 0,00

1115 MEOGROSSI FRANCESCO 16/11/1976 Trasacco Costruzione€ 122.000,00 € 14.726,78121 € 1.744.239,19 € 0,00€ 0,00

44 DI SILVERIO MASSIMILIANO 11/09/1975 Loreto Aprutino Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,01122 € 1.757.546,20 € 0,00€ 0,00

845 MOLINI ERSILIA 27/05/1975 Teramo Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78123 € 1.772.272,98 € 0,00€ 0,00

522 VALENTE MIRKO 09/06/1980 L'Aquila Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78124 € 1.786.999,76 € 0,00€ 0,00

471 MARCONI ENRICO 16/12/1959 Avezzano Acquisto€ 131.000,00 € 14.726,78125 € 1.801.726,54 € 0,00€ 0,00

231 GABRIELE GIOVANNI 21/08/1973 L'Aquila Acquisto€ 182.000,00 € 14.726,78126 € 1.816.453,32 € 0,00€ 0,00

615 ZULLI TANIA 20/08/1972 Guardiagrele Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78127 € 1.831.180,10 € 0,00€ 0,00

255 DE FEO ANTONIO 04/12/1954 L'Aquila Acquisto€ 86.000,00 € 14.726,78128 € 1.845.906,88 € 0,00€ 0,00
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572 LEONZI MARIA 26/01/1960 Teramo Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78129 € 1.860.633,66 € 0,00€ 0,00

79 PIZZUTI MICHELA 11/08/1982 L'Aquila Acquisto€ 86.000,00 € 14.726,78130 € 1.875.360,44 € 0,00€ 0,00

405 ALBERTI ANGELA 27/09/1978 L'Aquila Acquisto€ 174.000,00 € 14.726,78131 € 1.890.087,22 € 0,00€ 0,00

457 RAPINO SILVIA 03/04/1977 Chieti Acquisto€ 130.200,00 € 14.726,78132 € 1.904.814,00 € 0,00€ 0,00

401 DI VITANTONIO ANGELOMARINO 28/08/1967 Teramo Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78133 € 1.919.540,78 € 0,00€ 0,00

97 FERELLA GIANGASPARE 19/06/1977 L'Aquila Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78134 € 1.934.267,56 € 0,00€ 0,00

562 DE VINCENTIIS FEDERICO 21/11/1973 Chieti Acquisto€ 195.000,00 € 14.726,78135 € 1.948.994,34 € 0,00€ 0,00

939 FERIOZZI GIAN MARCO 12/03/1975 L'Aquila Acquisto€ 135.200,00 € 14.726,78136 € 1.963.721,12 € 0,00€ 0,00

903 TORRELLI ELISA 07/10/1974 Avezzano Acquisto€ 127.000,00 € 14.726,78137 € 1.978.447,90 € 0,00€ 0,00

1295 FERRETTI MONICA 26/05/1969 L'Aquila Acquisto€ 164.950,98 € 14.726,78138 € 1.993.174,68 € 0,00€ 0,00

399 CASILIO STEFANO 23/07/1982 L'Aquila Acquisto€ 55.000,00 € 10.455,51139 € 2.003.630,19 € 0,00€ 0,00

737 FRICANO GIUSEPPE 14/09/1964 L'Aquila Acquisto€ 151.319,76 € 14.726,78140 € 2.018.356,97 € 0,00€ 0,00

98 SPRETI NICOLETTA 19/10/1961 L'Aquila Acquisto€ 121.000,00 € 14.726,78141 € 2.033.083,75 € 0,00€ 0,00

736 ZOCCHEDDU ANTONIO 07/03/1964 L'Aquila Acquisto€ 151.319,76 € 14.726,78142 € 2.047.810,53 € 0,00€ 0,00

1265 DONSANTE ABNER 18/11/1977 Avezzano Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78143 € 2.062.537,31 € 0,00€ 0,00

1101 STORNELLI VINCENZO 31/05/1980 L'Aquila Costruzione€ 158.846,77 € 14.726,78144 € 2.077.264,09 € 0,00€ 0,00
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1148 PAPA STEFANO 19/01/1989 Chieti Acquisto€ 65.700,00 € 12.489,58145 € 2.089.753,67 € 0,00€ 0,00

1188 RIGNANESE LUCIA 13/07/1979 Chieti Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78146 € 2.104.480,45 € 0,00€ 0,00

923 GEMMI ROBERTO 23/10/1967 Sant'Egidio alla Vibrata Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78147 € 2.119.207,23 € 0,00€ 0,00

929 DE LUCA VINCENZA 17/07/1976 Teramo Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78148 € 2.133.934,01 € 0,00€ 0,00

272 DI BIAGIO FEDERICA 29/10/1981 Campli Acquisto€ 30.000,00 € 5.703,00149 € 2.139.637,01 € 0,00€ 0,00

986 VACARU LAURENTIU 06/08/1970 Sulmona Acquisto€ 151.736,00 € 14.726,78150 € 2.154.363,79 € 0,00€ 0,00

114 BONSIGNORE LORIS 30/11/1983 Chieti Acquisto€ 84.000,00 € 14.726,78151 € 2.169.090,57 € 0,00€ 0,00

218 DE SIMONE FABRIZIO 23/02/1975 Pianella Acquisto€ 114.500,00 € 14.726,78152 € 2.183.817,35 € 0,00€ 0,00

782 AMATUCCI GABRIELE 24/04/1982 Montorio al Vomano Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,78153 € 2.198.544,13 € 0,00€ 0,00

727 MAMMARELLA DAVIDE 28/11/1975 Pianella Acquisto€ 123.400,00 € 14.726,78154 € 2.213.270,91 € 0,00€ 0,00

189 ORSINI ANNA MARIA 06/09/1976 Manoppello Acquisto€ 127.920,00 € 14.726,78155 € 2.227.997,69 € 0,00€ 0,00

972 SALEM SHERIF 02/08/1967 Avezzano Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78156 € 2.242.724,47 € 0,00€ 0,00

1155 IAVAZZO FRANCESCO 03/10/1978 Teramo Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,78157 € 2.257.451,25 € 0,00€ 0,00

625 VITALE FRANCESCO 27/02/1987 L'Aquila Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78158 € 2.272.178,03 € 0,00€ 0,00

1210 ROSELLI PIETRO TOMMASO 25/03/1979 Avezzano Costruzione€ 149.516,14 € 14.726,78159 € 2.286.904,81 € 0,00€ 0,00

493 SGAMORRA LUIGI 11/08/1982 Avezzano Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78160 € 2.301.631,59 € 0,00€ 0,00
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265 NAPOLEONE FLAVIO 29/12/1969 Manoppello Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78161 € 2.316.358,37 € 0,00€ 0,00

968 PAOLILLI TREONZE SERGIO 04/09/1974 L'Aquila Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78162 € 2.331.085,15 € 0,00€ 0,00

768 FELICIONI LUCIANO 27/04/1968 Popoli Acquisto€ 88.000,00 € 14.726,78163 € 2.345.811,93 € 0,00€ 0,00

132 CASU LOREDANA 19/02/1957 Teramo Acquisto€ 60.000,00 € 11.406,01164 € 2.357.217,94 € 0,00€ 0,00

473 DONATACCI MARIO 27/02/1973 Manoppello Acquisto€ 98.847,00 € 14.726,78165 € 2.371.944,72 € 0,00€ 0,00

484 BELLISARII SIMONE 29/05/1978 Teramo Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78166 € 2.386.671,50 € 0,00€ 0,00

879 PIOVESAN IZILDA APARECIDA 02/11/1959 Loreto Aprutino Acquisto€ 83.000,00 € 14.726,78167 € 2.401.398,28 € 0,00€ 0,00

1183 LETTA MARIA 11/03/1949 Celano Ristrutturazione€ 81.300,55 € 14.726,78168 € 2.416.125,06 € 0,00€ 0,00

839 DI LUZIO VINCENZO 18/10/1976 Pratola Peligna Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78169 € 2.430.851,84 € 0,00€ 0,00

1245 ASTOLFI MANILA 09/02/1982 Penne Acquisto€ 92.500,00 € 14.726,78170 € 2.445.578,62 € 0,00€ 0,00

186 D'AGOSTINO GIANNI 14/07/1976 Avezzano Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78171 € 2.460.305,40 € 0,00€ 0,00

320 NANNI DANIELA 17/11/1975 Avezzano Acquisto€ 75.000,00 € 14.257,51172 € 2.474.562,91 € 0,00€ 0,00

859 SBAFFO ROBERTA 31/08/1973 Chieti Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78173 € 2.489.289,69 € 0,00€ 0,00

223 SAIYOUH ALI 02/09/1964 Avezzano Acquisto€ 157.500,00 € 14.726,78174 € 2.504.016,47 € 0,00€ 0,00

763 PELLEGRINI LAURO 18/09/1974 Avezzano Acquisto€ 144.000,00 € 14.726,78175 € 2.518.743,25 € 0,00€ 0,00

756 DI ANTONIO ENRICO GABRIELE 13/02/1978 Sant'Egidio alla Vibrata Acquisto€ 132.000,00 € 14.726,78176 € 2.533.470,03 € 0,00€ 0,00
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211 BOCCUZZI ALESSANDRO 27/09/1985 Teramo Acquisto€ 230.000,00 € 14.726,78177 € 2.548.196,81 € 0,00€ 0,00

878 DI CECCO FRANCESCO 14/03/1967 Chieti Acquisto€ 197.000,00 € 14.726,78178 € 2.562.923,59 € 0,00€ 0,00

802 CASABURO SOSSIO 01/05/1977 Teramo Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78179 € 2.577.650,37 € 0,00€ 0,00

133 LIBERATORE ROCCO 01/09/1971 Pratola Peligna Acquisto€ 59.000,00 € 11.215,91180 € 2.588.866,28 € 0,00€ 0,00

648 CATERINA ANDREA 06/06/1975 Chieti Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78181 € 2.603.593,06 € 0,00€ 0,00

410 SEGAMEGLIO MIRANDA Chieti Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78182 € 2.618.319,84 € 0,00€ 0,00

936 MUSCELLA ALESSANDRA 20/10/1979 Sant'Egidio alla Vibrata Acquisto€ 163.461,54 € 14.726,78183 € 2.633.046,62 € 0,00€ 0,00

264 DI GIOVANNI MATTEO 22/09/1976 Manoppello Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78184 € 2.647.773,40 € 0,00€ 0,00

346 TALAMO GIULIA 14/01/1964 Chieti Acquisto€ 107.000,00 € 14.726,78185 € 2.662.500,18 € 0,00€ 0,00

888 FERRARI MASSIMO 05/11/1976 Manoppello Acquisto€ 143.200,00 € 14.726,78186 € 2.677.226,96 € 0,00€ 0,00

4 GIANNANDREA GOFFREDO 08/11/1971 Sulmona Acquisto€ 107.000,00 € 14.726,78187 € 2.691.953,74 € 0,00€ 0,00

6 GOBEO SARA 07/07/1985 Manoppello Acquisto€ 103.000,00 € 14.726,78188 € 2.706.680,52 € 0,00€ 0,00

733 D'ANDREA ARGEO 02/05/1976 Manoppello Acquisto€ 133.000,00 € 14.726,78189 € 2.721.407,30 € 0,00€ 0,00

1303 POMPEI GIANLUCA 24/04/1975 Chieti Acquisto€ 190.000,00 € 14.726,78190 € 2.736.134,08 € 0,00€ 0,00

136 DELL'ORSO VINCENZO 09/10/1964 Penne Acquisto€ 183.000,00 € 14.726,78191 € 2.750.860,86 € 0,00€ 0,00

157 FEBBO SILVIO 06/10/1971 Penne Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78192 € 2.765.587,64 € 0,00€ 0,00
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906 GANGI FABRIZIO 02/05/1972 Chieti Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78193 € 2.780.314,42 € 0,00€ 0,00

576 PONZI SABRINA 17/02/1975 L'Aquila Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78194 € 2.795.041,20 € 0,00€ 0,00

1302 DI GIORGIO PIERO 26/09/1967 Sulmona Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,78195 € 2.809.767,98 € 0,00€ 0,00

102 DI FRANCESCO SABRINA 05/10/1976 Teramo Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78196 € 2.824.494,76 € 0,00€ 0,00

289 DI FELICE GIOVANNA 07/08/1970 Chieti Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78197 € 2.839.221,54 € 0,00€ 0,00

203 DE BERARDIS ROBERTA 19/10/1969 Teramo Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78198 € 2.853.948,32 € 0,00€ 0,00

869 PINCIOTTI ILARIA 12/10/1982 Montorio al Vomano Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78199 € 2.868.675,10 € 0,00€ 0,00

1154 PAESANI GRAZIANO 02/07/1978 Teramo Acquisto€ 114.400,00 € 14.726,78200 € 2.883.401,88 € 0,00€ 0,00

971 LUCIANI WALTER 13/04/1970 Chieti Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,78201 € 2.898.128,66 € 0,00€ 0,00

180 VENETTACCI CARMINE 11/04/2011 Trasacco Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78202 € 2.912.855,44 € 0,00€ 0,00

1037 PARENTE NICOLETTA 28/09/1981 Avezzano Acquisto€ 65.000,00 € 12.356,51203 € 2.925.211,95 € 0,00€ 0,00

863 GIAMMARINO BRUNO 23/03/1945 Cepagatti Acquisto€ 108.000,00 € 14.726,78204 € 2.939.938,73 € 0,00€ 0,00

268 CONTE RINO 01/07/1970 Chieti Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,01205 € 2.953.245,74 € 0,00€ 0,00

731 ISOTTI ANTONIETTA 04/07/1951 Teramo Acquisto€ 173.000,00 € 14.726,78206 € 2.967.972,52 € 0,00€ 0,00

325 PALOMBIERI MARIA 29/12/1981 Teramo Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78207 € 2.982.699,30 € 0,00€ 0,00

116 DI PAOLO CRISTIANO 10/08/1968 Chieti Acquisto€ 162.000,00 € 14.726,78208 € 2.997.426,08 € 0,00€ 0,00
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1315 D'AMICODATRI SIMONA 09/04/1974 Chieti Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78209 € 3.012.152,86 € 0,00€ 0,00

128 RINALDI ANNA MARIA 01/08/1960 Avezzano Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78210 € 3.026.879,64 € 0,00€ 0,00

1062 DI FELICE ANTONIO 09/07/1975 Teramo Acquisto€ 200.000,00 € 14.726,78211 € 3.041.606,42 € 0,00€ 0,00

735 DI SIMONE RINA 11/05/1970 Teramo Acquisto€ 38.000,00 € 7.223,81212 € 3.048.830,22 € 0,00€ 0,00

1112 SALVATI GIANLUCA 19/09/1975 Trasacco Ristrutturazione€ 25.929,00 € 4.929,11213 € 3.053.759,33 € 0,00€ 0,00

147 POLIDORO ALESSIO 30/05/1980 Chieti Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78214 € 3.068.486,11 € 0,00€ 0,00

780 DI PENTIMA MARIA GIUSTINA 01/02/1946 Pianella Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78215 € 3.083.212,89 € 0,00€ 0,00

431 DEL ROMANO ROCCO 20/04/1967 Cepagatti Acquisto€ 167.000,00 € 14.726,78216 € 3.097.939,67 € 0,00€ 0,00

953 DI CESARE ANNAMARIA 03/12/1970 Chieti Acquisto€ 31.421,52 € 5.973,24217 € 3.103.912,90 € 0,00€ 0,00

937 VICENTINI DINA 12/09/1979 Popoli Acquisto€ 40.000,00 € 7.604,01218 € 3.111.516,91 € 0,00€ 0,00

125 DI VINCENZO DANIELE 19/12/1969 Chieti Acquisto€ 188.000,00 € 14.726,78219 € 3.126.243,69 € 0,00€ 0,00

982 D'ERCOLI LORENA 24/07/1967 Popoli Acquisto€ 172.500,00 € 14.726,78220 € 3.140.970,47 € 0,00€ 0,00

414 DI CESARE FRANCESCO 22/02/1976 Teramo Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,78221 € 3.155.697,25 € 0,00€ 0,00

898 D'ARCANGELO HENRY 27/01/1978 Pianella Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78222 € 3.170.424,03 € 0,00€ 0,00

323 GRANCHELLI DAVIDE 18/07/1979 Loreto Aprutino Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78223 € 3.185.150,81 € 0,00€ 0,00

761 TUCCI MAURIZIO 12/01/1970 Chieti Acquisto€ 203.600,00 € 14.726,78224 € 3.199.877,59 € 0,00€ 0,00

Pagina 14 di 18 21/12/2012  8.00.00



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 891.187,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni a rischio sismico

Domande ammesse

836 MASSARO EMANUELA 04/11/1980 Avezzano Acquisto€ 72.000,00 € 13.687,21225 € 3.213.564,80 € 0,00€ 0,00

198 PROIETTO VINCENZO 05/04/1961 Chieti Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78226 € 3.228.291,58 € 0,00€ 0,00

677 OLIVIERI LUCA 02/02/1982 Penne Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78227 € 3.243.018,36 € 0,00€ 0,00

755 TIBURZI SIMONE 12/07/1978 Avezzano Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78228 € 3.257.745,14 € 0,00€ 0,00

856 SCARFIELLO DILETTA 22/07/1978 Manoppello Acquisto€ 126.480,00 € 14.726,78229 € 3.272.471,92 € 0,00€ 0,00

475 CARGINI EVA 20/06/1984 Montorio al Vomano Acquisto€ 106.000,00 € 14.726,78230 € 3.287.198,70 € 0,00€ 0,00

1263 PATRIARCA LORENZO 16/02/1979 Pianella Acquisto€ 174.720,00 € 14.726,78231 € 3.301.925,48 € 0,00€ 0,00

407 BOZZELLI MARINA 22/02/1974 Civitella del Tronto Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78232 € 3.316.652,26 € 0,00€ 0,00

503 D'ORAZIO MICHELE 12/03/1979 Chieti Acquisto€ 170.900,00 € 14.726,78233 € 3.331.379,04 € 0,00€ 0,00

600 PERIOLI NATASCIA 10/11/1978 Chieti Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78234 € 3.346.105,82 € 0,00€ 0,00

686 D'ALESSANDRO LIVIO 29/10/1984 Avezzano Acquisto€ 106.000,00 € 14.726,78235 € 3.360.832,60 € 0,00€ 0,00

443 OSVALDI KATIA 03/08/1967 Sulmona Acquisto€ 220.000,00 € 14.726,78236 € 3.375.559,38 € 0,00€ 0,00

103 MUSICO' ANTONIO 16/10/1970 Sulmona Acquisto€ 57.000,00 € 10.835,71237 € 3.386.395,09 € 0,00€ 0,00

341 DE BLASIS GIANFILIPPO 23/07/1977 Avezzano Acquisto€ 63.000,00 € 11.976,31238 € 3.398.371,39 € 0,00€ 0,00

490 BIANCAROCCI ROSSANO 11/03/1976 Sant'Egidio alla Vibrata Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78239 € 3.413.098,17 € 0,00€ 0,00

610 GRAZIANI GUIDO 13/11/1979 Carsoli Acquisto€ 105.000,00 € 14.726,78240 € 3.427.824,95 € 0,00€ 0,00

Pagina 15 di 18 21/12/2012  8.00.00



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 891.187,50

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Comuni a rischio sismico

Domande ammesse

494 MURZILLI ALBERICO 15/03/1978 Capistrello Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78241 € 3.442.551,73 € 0,00€ 0,00

851 DI GIOVANNI SILVANA 21/10/1971 Chieti Acquisto€ 156.170,56 € 14.726,78242 € 3.457.278,51 € 0,00€ 0,00

546 DI PLACIDO DANIELA 26/04/1982 Sulmona Acquisto€ 26.000,00 € 4.942,60243 € 3.462.221,12 € 0,00€ 0,00

291 DE LUCA IOLANDA 19/10/1945 Chieti Acquisto€ 65.000,00 € 12.356,51244 € 3.474.577,63 € 0,00€ 0,00

697 LUCCI VALENTINA 01/07/1974 Sulmona Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78245 € 3.489.304,41 € 0,00€ 0,00

703 COCCO ROBERTA 14/08/1975 Chieti Acquisto€ 375.000,00 € 14.726,78246 € 3.504.031,19 € 0,00€ 0,00

1198 VICARIO ANDREA 28/09/1981 Pianella Costruzione€ 198.901,92 € 14.726,78247 € 3.518.757,97 € 0,00€ 0,00

598 MARCHEGIANI VINCENZO 08/09/1981 Montorio al Vomano Acquisto€ 142.000,00 € 14.726,78248 € 3.533.484,75 € 0,00€ 0,00

823 SULPIZI TOMMASO 13/09/1974 Teramo Acquisto€ 197.500,00 € 14.726,78249 € 3.548.211,53 € 0,00€ 0,00

205 ALBANI ALESSIO 03/01/1979 L'Aquila Acquisto€ 159.509,80 € 14.726,78250 € 3.562.938,31 € 0,00€ 0,00

1214 DI GIACINTO MATTEO 05/07/1985 Teramo Acquisto€ 103.200,00 € 14.726,78251 € 3.577.665,09 € 0,00€ 0,00

1058 DEL SIGNORE CARLA 17/07/1974 Avezzano Acquisto€ 138.000,00 € 14.726,78252 € 3.592.391,87 € 0,00€ 0,00

423 GIANNINI PAOLA 23/01/1980 Chieti Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,78253 € 3.607.118,65 € 0,00€ 0,00

593 CIAMPANI MARCO 15/07/1975 Teramo Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78254 € 3.621.845,43 € 0,00€ 0,00

1026 DEL CORPO ROMINA 17/12/1973 Avezzano Acquisto€ 135.200,00 € 14.726,78255 € 3.636.572,21 € 0,00€ 0,00

1144 MONTESI CECILIA 22/11/1957 Sulmona Acquisto€ 60.000,00 € 11.406,01256 € 3.647.978,21 € 0,00€ 0,00
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880 SCORZELLI GIUSEPPE 25/05/1971 Teramo Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78257 € 3.662.704,99 € 0,00€ 0,00

963 SERAFINI VINCENZO 28/04/1973 L'Aquila Acquisto€ 200.000,00 € 14.726,78258 € 3.677.431,77 € 0,00€ 0,00

366 CANOFARI SABRINA 08/09/1973 Teramo Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78259 € 3.692.158,55 € 0,00€ 0,00

485 SOLITO SCIPIONE 07/02/1973 Teramo Acquisto€ 112.000,00 € 14.726,78260 € 3.706.885,33 € 0,00€ 0,00

504 SANTUCCI DOMENICO 23/09/1968 Teramo Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78261 € 3.721.612,11 € 0,00€ 0,00

678 VERNI EDRITA 14/09/1970 Teramo Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78262 € 3.736.338,89 € 0,00€ 0,00

676 CIULINI SABRINA 19/08/1968 L'Aquila Acquisto€ 190.000,00 € 14.726,78263 € 3.751.065,67 € 0,00€ 0,00

393 PALUMBI LUCIA 18/03/1974 Teramo Acquisto€ 115.600,00 € 14.726,78264 € 3.765.792,45 € 0,00€ 0,00

744 ANTONUCCI LUCA 08/06/1982 Teramo Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78265 € 3.780.519,23 € 0,00€ 0,00

613 DI VITANTONIO GIUSEPPE 02/10/1969 Teramo Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78266 € 3.795.246,01 € 0,00€ 0,00

870 FLORIMBII SERGIO 13/01/1966 Teramo Acquisto€ 101.000,00 € 14.726,78267 € 3.809.972,79 € 0,00€ 0,00

466 ORSINI ENRICO 29/05/1987 L'Aquila Acquisto€ 110.577,00 € 14.726,78268 € 3.824.699,57 € 0,00€ 0,00

94 TOMASSETTI ANNA MARIA 09/12/1967 Chieti Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78269 € 3.839.426,35 € 0,00€ 0,00

554 GRIFONE MARIA 12/10/1940 Chieti Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78270 € 3.854.153,13 € 0,00€ 0,00

1260 DI FRANCESCO ANTONIO 04/01/1980 Teramo Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,01271 € 3.867.460,14 € 0,00€ 0,00

1262 SARRA MAURIZIO 19/12/1977 Sulmona Acquisto€ 230.000,00 € 14.726,78272 € 3.882.186,92 € 0,00€ 0,00
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249 CANALI MASSIMO 11/04/2011 L'Aquila Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,78273 € 3.896.913,70 € 0,00€ 0,00

197 ZAPPACOSTA MASSIMILIANO 27/12/1977 Chieti Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78274 € 3.911.640,48 € 0,00€ 0,00

89 FERRINI EMANUELA 24/02/1978 L'Aquila Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78275 € 3.926.367,26 € 0,00€ 0,00

23 PARISSE LUCILLA 05/11/1954 Avezzano Acquisto€ 54.000,00 € 10.265,41276 € 3.936.632,67 € 0,00€ 0,00

687 CHIARA PECCE 29/12/1979 Avezzano Acquisto€ 128.461,54 € 14.726,78277 € 3.951.359,45 € 0,00€ 0,00

777 DI GIACOMO PAOLA 25/01/1974 Avezzano Acquisto€ 153.846,15 € 14.726,78278 € 3.966.086,23 € 0,00€ 0,00

390 D'OVIDIO EMILIANO 16/12/1978 Avezzano Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78279 € 3.980.813,01 € 0,00€ 0,00

388 DI EMIDIO FABIO 06/02/1983 Teramo Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78280 € 3.995.539,79 € 0,00€ 0,00

380 ALBANI MARCO 02/03/1974 L'Aquila Acquisto€ 175.441,00 € 14.726,78281 € 4.010.266,57 € 0,00€ 0,00

254 ALOISIO MARIO 29/07/1974 L'Aquila Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,78282 € 4.024.993,35 € 0,00€ 0,00

764 GABRIELE GELSOMINA 13/12/1973 Teramo Acquisto€ 108.000,00 € 14.726,78283 € 4.039.720,13 € 0,00€ 0,00

38 TONNI VALENTINA BINA 26/08/1975 Manoppello Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,78284 € 4.054.446,91 € 0,00€ 0,00

945 DI FEBO ANGELO 10/12/1983 Penne Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78285 € 4.069.173,69 € 0,00€ 0,00

1009 FORESTA FRANCESCO PAOLO 10/09/1974 L'Aquila Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78286 € 4.083.900,47 € 0,00€ 0,00

286 Istanze ritenute ammissibili per questa graduatoria
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